
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №272/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 272/С

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14810511 1436501 Беспалова Анастасія Вікторівна
037753 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0162392 Ветеринарна 
медицина

163,000

2 15073510 1436501 Гаркава Марія Володимирівна
052705 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0275107 Ветеринарна 
медицина

146,880

3 14929568 1436501 Єлькін Максим Сергійович
057983 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0049850 Ветеринарна 
медицина

140,467

4 15186632 1436501 Жадан Євгенія Анатоліївна
034754 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0171034 Ветеринарна 
медицина

130,167

1



5 14810039 1436501 Загрійчук Софія Андріївна
037749 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0174622 Ветеринарна 
медицина

140,560

6 14811429 1436501 Задніпряний Вадим Олегович
037756 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0262625 Ветеринарна 
медицина

140,520

7 14807622 1436501 Каменська Діана Олександрівна
037776 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0084534 Ветеринарна 
медицина

145,100

8 15752601 1436501 Кульбаба Ірина Віталіївна
036353 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0051970 Ветеринарна 
медицина

140,080

9 14815401 1436501 Мазур Віталіна Григорівна
036390 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0098789 Ветеринарна 
медицина

140,080

10 15101580 1436501 Макарук Нікіта Володимирови
ч

052708 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0251983 Ветеринарна 
медицина

152,567

11 14977370 1436501 Маценко Артем Сергійович
068508 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284478 Ветеринарна 
медицина

143,840

12 14819950 1436501 Миронченко Катерина Віталіївна
058075 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0068862 Ветеринарна 
медицина

149,261

13 15409921 1436501 Несвята Людмила Вікторівна
036355 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0137382 Ветеринарна 
медицина

146,300

14 14966774 1436501 Нишпор Олександр Миколайович
035831 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0034177 Ветеринарна 
медицина

148,550

15 14828575 1436501 Носик Віра Василівна
036465 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0301352 Ветеринарна 
медицина

140,600

16 15276472 1436501 Обараз Наталія Олександрівна
058074 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0125896 Ветеринарна 
медицина

142,400

2



17 15063709 1436501 Окуниця Анна Олексіївна
058076 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0204022 Ветеринарна 
медицина

150,550

18 15562570 1436501 Отрода Павло Сергійович
037755 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0288628 Ветеринарна 
медицина

143,000

19 15078245 1436501 Салогуб Софія Ігорівна
052712 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0304409 Ветеринарна 
медицина

141,360

20 14996109 1436501 Сауткін Нікіта Юрійович
035832 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0162034 Ветеринарна 
медицина

140,500

21 15198114 1436501 Сініцька Єлизавета Русланівна
058121 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269892 Ветеринарна 
медицина

148,130

22 15378058 1436501 Яценко Оксана Андріївна
052710 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0217273 Ветеринарна 
медицина

139,733

3


